РАСПОРЯЖЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  26.01.2015                                     с. Пилюгино                                      № 09-р

     О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

      В соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005г. № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на основании не прохождения перерегистрации с 2005 года в качестве нуждающегося в жилом помещении и длительного не проживания по месту регистрации:
1. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий:
- Акжолтаева Серика Умурзаковича, 1945 года рождения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  В.М. Антошкина.

Разослано: в дело, жилищной комиссии, районной администрации, прокуратуре